
      
               
               

Sonnabend
Hl.Karl Lwanga u. Gef.

03.06.     

18.00 Uhr  Erste Sonntagsmesse in Neukloster                        
 anschl. Treffen der ehrenamtlichen Mitarbeiter  der   
 Pfarrei                                                             

Dreifaltigkeits    sonntag

04.06.

08.45 Uhr
10.30 Uhr
 
11.00 Uhr

Hl. Messe in Grevesmühlen
Hl. Messe in Wismar     ( + Pfarrer i.R. U. Werbs )          
Kollekte für die Gemeinde                                                          

Wortgottesdienst in Dassow

Montag
Hl. Bonifatius

05.06.
                                     
Termine für die Chorproben bitte beim Chor erfragen

Dienstag   
Hl.Norbert

06.06.                 

09.30 Uhr

18.00 Uhr

                                                                                  
Hl. Messe- Seniorentag  ( Leb.u.++ d. Fam. Rücker, 
Niepel, Wittich)                         
Wort-Gottes-Feier in Klütz

Mittwoch
der 9. Woche im Jkrs.

07.06.

12.00 Uhr
17.00 Uhr

 
Ökumenisches Mittagsgebet – Neue Kirche
Dankandacht anlässlich  Diamant Hochzeit Ehepaar 
Manthey

Donnerstag
Fronleichnam

08.06.

18.00 Uhr Festhochamt mit Prozession für alle Gemeinden
anschl. Beisammensein mit Grillen auf dem Pfarrhof
( ++ Joachim u. Alois Skultety )

Sonnabend 
v. d.10. Sonntag im Jkrs

10.06.

Sonntag
10. Sonntag im Jkrs

11.06

18.00 Uhr

08.45 Uhr
10.30 Uhr
 

11.00 Uhr

Erste Sonntagsmesse in Neukloster           
                                                                                            

Hl. Messe in Grevesmühlen
Hl. Messe in Wismar                                                         
Kollekte für die Gemeinde                                                           

Wortgottesdienst in Klütz    



Dienstag
Hl.Antonius v. Padua

13.06.

09.30 Uhr

18.00 Uhr

Hl. Messe- Seniorentag in 
Grevesmühlen                         

Wort-Gottes-Feier in Klütz
                                                     

Mittwoch
der 10.Woche im Jkrs.

14.06.

12.00 Uhr

18.00 Uhr

Ökumenisches Mittagsgebet – 
Neue Kirche

Hl. Messe in Neukloster                
                                                       
                                             
                                                       

Donnerstag
Hl. Vitus

15.06.

10.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

 
Hl. Messe – Malteserstift            
Herz-Jesu-Andacht  in Wismar     
KV Sitzung                       

Freitag
Heiligstes Herz Jesu

16.06.

08.30 Uhr
09.00 Uhr

19.00 Uhr

Rosenkranzgebet
Hl. Messe  ( Leb. u.++ d.Fam. 
Rücker, Niepel, Wittich )

Galaabend der Jugend in Wismar

Sonnabend 
Unbefleck.Herz Mariä

17.06.

18.00 Uhr Erste Sonntagsmesse in 
Neukloster                       
                  

11.Sonntag i. Jkrs.

18.06.

08.45 Uhr 
10.30 Uhr

Hl. Messe in Grevesmühlen
Hochamt in Wismar                    
( + Johannes Geilhorn )
Kollekte für die Gemeinde                    

St. Laurentius  23970 Wismar,Turnerweg 12, Tel 03841-2823-28, Fax: -30, email:    
HYPERLINK "mailto:st.laurentius-wismar@t-online.de" st.laurentius-wismar@t-online.de,  HYPERLINK "http://www.katholische-kirche-
wismar.de" www.katholische-kirche-wismar.deMariä Himmelfahrt 23992 Neukloster – Eichholzstr. 16a, Tel. 038422-20288, Fax: 038422-
58946 email:    HYPERLINK "mailto:st.maria-neukloster@t-online.de" st.maria-neukloster@t-online.deSel. 
Niels-Stensen 23936 Grevesmühlen, Niels-Stensen-Weg 1, Tel.03881 2324, Fax 03881 719679 email:
HYPERLINK "mailto:kath.pfarramt-grevesmuehlen@t-online.de" kath.pfarramt-grevesmuehlen@t-online.de
Pfarrer Peter Schwientek, Diakon R.Dluzewski, Gemeindereferentin Ute Weng, , Pfarrsekretärin U. Mannheimer, Gemeindesekretärin L. Fischer 
Bürozeiten in  Wismar –  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag von 8-12 Uhr, Donnerstag von 13 – 17 Uhr


